SERESUELVE:  

Articulo 11  APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO  011-  2012-  INlA -  
PRIMERA CON VOCATORIA, para Ia "ADQUISICION DE CUYES REPRODUCTORES PARA EL PROYECTO 
CRIANZA DE CUYES - PROVIAS", por un valor referencial total de S!.86,130.00 (Ochenta y seis mil, ciento 
treinta con 00/100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 20.  REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial conformado mediante Resoluciôn 
Directoral NO 001252012-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trâmites pertinentes que conileven a su 
convocatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de selección conforme a Ia normativa.